
前日までのご注文でパック味噌汁をサービス！

　1月の献立
すべてのメニューに卵焼き・副菜・漬物が付いています

※仕入れの状況により、内容を変更させて頂く場合がございます。

LINEからの注文なら

簡単で便利！

1日(木)

ボリューム弁当　600円　大盛無料

ヘルシー弁当　　550円

8日(木) 特製香味ダレの油淋鶏
こだわりの鶏肉と白菜のすき焼き

15日(木)

6日(火)

13日(火)

19日(月)

醤油香る　カレイのふんわり揚げ

鶏もも肉と大根のほっこり煮

27日(火)
とろ～りカニクリームフライ
新鮮野菜と鶏肉の白湯炒め

2日(金)

9日(金)

16日(金)

23日(金)

30日(金)

絶品！鶏もも肉の唐揚げ
コク旨 麻婆豆腐

秘伝のヤンニョムチキン

鶏肉とネギ味噌の香ばし炒め

12日(月)

31日(土)

濃厚チーズ包みメンチカツ
鶏と野菜の旨味炒め

店長こだわりの竜田揚げ
コク旨 麻婆豆腐

5日(月)

とんかつ　とんかつソース
香ばし鶏の八宝菜

20日(火)

26日(月)

22日(木)

29日(木)

定休日

とんかつ　おろしソース

スタミナ満点！豚の生姜焼き

絶品チキン南蛮 タルタルソース添え
ふんわり鶏むね肉の中華炒め

秘伝のヤンニョムチキン
鶏と野菜の旨味炒め

3･4日(土･日)

定休日

定休日

定休日

定休日

7日(水)

10･11日(土･日)

定休日

14日(水)

定休日

17･18日(土･日) 定休日

21日(水)

24･25日(土･日) 定休日

28日(水)

店長こだわりの竜田揚げ
新鮮野菜と鶏肉の白湯炒め

贅沢な厚切りステーキハムカツ
旨味！鶏肉とキャベツのオイスター炒め

磯香る ふんわり白身フライ
鶏もも肉と大根のほっこり煮

サクッとヘルシー　ささみカツ

厳選鶏もも肉のネギ塩焼き

とんかつ　味噌ダレ
香ばし鶏の八宝菜

特製香味ダレの油淋鶏
旨味！鶏肉とキャベツのオイスター炒め

濃厚チーズ包みメンチカツ
こだわりの韓国風プルコギ


